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Panel ekspertów: „Równi na rynku pracy – kompleksowa aktywizacja zawodowa i społeczna osób 
z niepełnosprawnościami”
W dobie dynamicznych przemian społeczno-gospodarczych temat aktywizacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami nabiera
szczególnego znaczenia. Celem panelu jest stworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń, wskazania barier oraz wypracowania rozwiązań, które
przyczynią się do budowy spójnego, efektywnego i inkluzywnego systemu wsparcia. Uczestnicy porozmawiają o współpracy instytucji publicznych,
organizacji pozarządowych i sektora prywatnego, a także o roli edukacji, nowoczesnych technologii, wsparcia psychologicznego i społecznego
w procesie aktywizacji. Poruszone zostaną także kwestie związane z dostosowaniem miejsc pracy, wsparciem pracodawców oraz przykładami
dobrych praktyk

Panel integracyjny: “Zacznijmy tu i teraz. Od różnic do relacji”
Jak zawsze z autentycznością i burzą pozytywnej energii, Beata Dyraga z Grupy Prodialog, poprowadzi Was przez
spotkanie, które – być może – zostanie w Was na dłużej niż tylko do końca wydarzenia

Występ muzyczny w wykonaniu Darii Barszczyk - wokalistki, absolwentki Wydziału Wokalno-Aktorskiego 
na Bydgoskiej Akademii Muzycznej

Inspirujące wystąpienia znanych osób z niepełnosprawnościami:

Klaudia Kaniewska – robo_noga – w swojej prelekcji pt. „Amputacja – koniec czy nowy początek?” opowie o
wyzwaniach i możliwościach życia po amputacji, sile, determinacji i nowym początku
Jan Folga - w swoim wystąpieniu “Niepełnosprawność a sport – przywilej czy obowiązek”, opowie o sporcie jako
szansie na rozwój i pokonywanie barier, a nie obowiązku wynikającym z niepełnosprawności
Marta i Magdalena Wróbel – bliźniaczki, prezeski Fundacji #MocSłabości, które od lat pokazują, 
że z niepełnosprawnością można żyć pięknie i pełnią życia

TALENTowani – ogólnopolska kampania społeczna wspierająca aktywizację zawodową osób
z niepełnosprawnościami
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